
- 1ª categoria - até 4,4 de handicap 

- 2ª categoria – 4,5 a 11,4 de handicap 

- 3ª categoria – 11,5 a 18,4 de handicap 

- 4ª categoria – 18,5 a 26,4 de handicap 

- 5ª categoria – 26,5 a 36,0 de handicap 

Par CONTACTO
HCP Jogo 
Individual

HCP Jogo PAR HCP EGA 
ajustado

HCP EGA CAT Contíguo

919 803 231 8 15,4 15,4 3

13 26,4 26,7 5

919 840 480 7 13,1 13,1 3

939 807 785 9 18,1 18,1 3

913 237 214 9 18,8 18,8 4

934 651 113 13 25,6 25,6 4

919 386 144 7 13,9 13,9 3

937 744 013 6 11,0 11,0 2

916 449 154 5 9,3 9,3 2

914 003 386 8 16,2 16,2 3

911 128 122 18 36,0 36,0 5

917 540 528 18 36,0 36,0 5

963 469 711 13 25,1 25,1 4

960 235 691 18 37,0 37,0 5

18 41,0 41,0 5

917 526 695 14 28,6 28,6 5

962 788 617 18 36,0 36,0 5

938 707 016 16 31,5 31,5 5

919 554 296 13 26,7 26,7 5

917 635 420 15 29,7 29,7 5

969 093 101 18 35,9 35,9 5

939 406 244 18 36,0 36,0 5

934 258 354 18 36,0 36,0 5

18 45,0 45,0 5

919 156 190 9 18,5 18,5 4

912 953 941 15 29,0 29,0 5

937 248 635 7 13,3 13,3 3

933 559 111 8 16,5 16,5 3

919 041 964 9 18,4 35,6 5

962 636 176 2 4,6 4,6 2

964 822 170 18 35,5 35,5 5

938 406 195 14 28,1 28,1 5

937 720 043 12 23,9 23,9 4

916 100 757 12 23,3 23,3 4

965 017 191 9 18,6 18,6 4

938 010 313 12 23,2 23,2 4

913 235 933 13 25,9 25,9 4

936 264 282 18 36,0 36,0 5

910 022 199 9 18,2 18,2 3

935 464 507 6 12,5 12,5 3

916 604 959 8 16,0 16,0 3

935 505 152 13 26,4 29,1 5

964 019 156 13 25,4 25,4 4

932 876 039 17 34,3 34,3 5

918 759 379 7 14,3 14,3 3

5 10,4 10,4 2

964 025 638 15 30,6 30,6 5

938 707 021 18 36,0 36,0 5

917 511 780 18 36,0 36,0 5

967 787 845 15 30,8 30,8 5

967 068 363 7 13,8 13,8 3

965 683 815 13 26,4 30,5 5

968 967 647 18 36,0 36,0 5

925 910 859 18 36,0 36,0 5

917 530 756 18 40,0 40,0 5

18 36,0 36,0 5

929 059 550 8 15,7 15,7 3

939 757 199 13 26,4 26,6 5

917 551 555 8 15,9 15,9 3

9 17,4 17,4 3

964 646 447 18 36,0 36,0 5

934 998 560 18 36,0 36,0 5

916 418 182 18 36,0 36,0 5

966 394 702 18 36,0 36,0 5

938 280 004 5 10,9 10,9 2
938 280 004 9 18,4 34,5 5

0 0,0 1
0 0,0 1
0 0,0 1
0 0,0 1
0 0,0 1
0 0,0 1
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Pedro Aires
Pedro Aires Jr

31
Mário Camacho mario.camacho.ext@gmail.com

18
Alexandre F. da Silva alexandreferreirasilva56@gmail.com

29

30

Ricardo Brandão
Rudolf Brandão

Manuel Tavares Correia
Carlos A. Neves

ricardo_pereira_444@hotmail.com

rudolfpereira@iol.pt

m.tavares.correia@gmail.com
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27
António Andrade a.andrade@netcabo.pt

18
Nuno Sousa sousnuno@gmail.pt

28
Pedro Sá artursa62@gmail.com

18
Guilherme Monteiro

25
José M. da Rocha monteiro.rocha1@gmail.com

16
Jorge Costa Reis jcostareis@gmail.com

26
Mário Paiva mario.paiva@fade.up.pt

9
Maria de Fátima Costa mfatimaec@gmail.com

23
Paulo Brandão pmsbrandao@hotmail.com

6
Filipe A. Pereira filipe.pereira007@hotmail.com

24
António S. Pereira am12sp@gmail.com

16
António B. Fernandes agbfernandes@gmail.com
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Raúl Vergueiro r.vergueiro@lusilectra.pt
15

Maria Vergueiro mlvergueiro@sapo.pt

António S. Machado ajsousamachado@gmail.com
10

Nélson Coimbra nelson.coimbra@gmail.com

Jorge Andrade jorgemaia9@hotmail.com
7

Miguel Andrade

Raquel Marques raquelsmar@gmail.com

Gonçalo Coutinho gcunhacoutinho@gmail.com

Francisco Guerra fguerra111783@gmail.com

Ana Cunha cunha_ana@hotmail.com

almirorochalopes@gmail.com

Cândida Santos candida.snts@gmail.com

migas89@live.pt

Teresa Honrado t.honrado@gmail.com
15

Luís Oliveira luis.oliveira@edp.pt

Almiro Lopes 
10

João Trindade joao.trindade@jtrindade.com

sobralcenteno@iol.pt

António P. Frade inescarvalho.psi@gmail.com

Francisco Mendes 
Paulo Mena pmena@pam.com.pt

Francisco Magalhães

José Paiva jol.paiva@gmail.com

António S. Carvalho augustocarvalho50@gmail.com

Sobral Centeno

José Pedrosa pedrosa.jose@hotmail.com

José Filipe Pereira j.filipe.pereira@icloud.com

João Paulo Rocha joao.rocha@sincrono.pt

Miguel Varela miguelvarela56@icloud.com

Mário Miranda mmiranda@olmac.pt

Joaquim Mendes jmendes@santosemendes.pt

Benjamim Couto benjamim.couto@sapo.pt

Fernando Miguel Pereira fmpopereira@gmail.com

Luís Guimarães
Carlos A. Campos carlos.campos@eacampos.pt

Fernando Couto fmmcouto@gmail.com

Nuno Teixeira nfteixeira@ismai.pt

Paulo Barciela paulo.barciela@gmail.com

Rodrigo Santos rodrigo.lopes.santos@gmail.com

António J. Torres antonio.torres@zonmail.pt

LISTA JOGADORES

Liga CityPairs 2018

lcfarq@netcabo.pt
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NOME E-MAIL

Luís Castro Fernandes
luys_guymaraes@hotmail.com
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6

6

18

15

16

17

14

18

32
Maria Manuel Lopes

João H. Rodrigues
maria.lopes@milleniumbcp.pt

joao.h.rodrigues@sapo.pt
18

18

11

7

5

Francisco Zenha fzenha@gmail.com

Diogo Magalhães diogopmagalhaes@gmail.com

Pedro M. Santos santos.pms@gmail.com
16

Manuel Guimarães manelpguimaraes@gmail.com

Hugo Couto hugovazcouto@gmail.com
12

César Soares Oliveira cesaroliveira81@gmail.com
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